9 Dios quiso que un reino, que habia prometido entero á David, fuese por entonces dividido, y que David no tuviese sino la menor parte de él. Abner es el instrumento de que se sirve el Señor para cumplir su designio. Este hombre, que era sobrino de Saul, colocó sobre el trono á Isboseth hijo de este rey, para reinar él mismo bajo de su nombre. David conocia esta ambicion politica de Abner, y que esto retardaria su elevacion; pero no se armó para, desavanearla: se quedó en el lugar en que Dios le habia puesto, y no pretendió subir al trono de Israel sino cuando la mano de Dios lo elevase.

a Infra v, 3. 1 Machab. II, 57.

citòs Saul, tulit Isboseth filium Saul, et circumduxit eum per castra.

9. Regemque constituit super Galaad et super Gessuri, et super Jezraël, et super Ephraim, et super Benjamin, et super Israel universum.

10. Quadraginta annorum erat Isboseth filius Saul, cum regnare cepisset super Israel: et duobus annis regnavit: sola autem domus Juda sequebatur David.

11. El fuit numerus dierum, quos commoratus est David, imperans in Hebron super domum Juda, septem annorum, et sex mensium.

12. Egressusque est Abner filius Ner, et pueri Isboseth filii Saul, de castris in Gabaon.

13. Porrò Joab filius Sarvia, et pueri David egressi sunt, et occurrerunt eis juxta piscinam Gabaon. Et cum in unum convenissent, è regione sederunt: hi ex una parte piscine, et illi ex altera.

14. Dixitque Abner ad Joab: Surgant pueri, et ludant coram nobis. Et respondit Joab: Surgant.

15. Surrexerunt ergò, et transierunt numero duodecim de Benjamin, ex parte Isboseth filii Saul, et duodecim de pueris David.

16. Apprehensoque unusquisque capite comparis sui, defixit gladium in latus contrarii, et ceciderunt simul: vocatumque est nomen loci illius: Ager robustorum, in Gabaon.

17. Et ortum est bellum durum satis in die illa: fugatosque est Abner, et viri Israel, à pueris David.

18. Erant autem ibi tres filii Sarviae, Joab, et Abisai, et Asael: porrò Asael cursor velocissimus fuit, quasi unus de capreis que morantur in silvis.

de Saul, tomó á Isboseth hijo de Saul, y le hizo llevar por todo el campamento.

9. Y lo alzò rey sobre Galaad, y sobre Gessuri, y sobre Jezraël, y sobre Ephraim, y sobre Benjamin, y sobre todo Israel.

10. Cuarenta años tenia Isboseth hijo de Saul, cuando comenzó á reinar sobre Israel, y reinó dos años: y sola la casa de Judá seguia á David.

11. Y el número de los dias, que David habitó en Hebrón, reinando sobre la casa de Judá, fué de siete años, y seis meses.